

Höstmöte 221107

Mötets öppnande

Mötet öppnas.

Närvaro

Kent Jansson, Mattias Forsberg, Lisa Hästbacka, Tommy Back, Patrik Staffansson, Richard Werme, Sara Johansson, Anna Olars, Anna Gruvsjö

Val av ordförande och sekreterare för mötet

Anna Olars väljs till ordförande och Anna Gruvsjö väljs till sekreterare.

Val av två protokolljusterare

Kent Jansson och Tommy Back väljs till justerare.

Fråga om mötets utlysande

Anna O redogör för mötets utlysande och mötet godkänner detta.

Fastställande av dagordning för mötet

Dagordningen fastställs.

Ekonomisk rapport

Lisa går igenom föreningens stora intäkter och utgifter. Stora utgifter denna månad var utgifter för elljusspåret, kostnad för swish samt Loomis. Intäkter till föreningen var återbäring från Länsförsäkringar samt extra utbetalning från svenska skidspelen.

Föredragning av fotbollssektionens verksamhetsberättelse

Sara drar fotbollens verksamhetsberättelsen. (se bilaga)

Kort rapport från övriga sektioner

Skidsektionen inväntar snö och kyla. Stora Enso ska fixa vägen upp till Lensberget så vi slipper problemet med svallis. Elljusspåret har vi förbättrat med krossmaterial.

Gymmet jobbar på att hitta 1-2 personer att hjälpa till med taggarna samt ha in någon mer i sektionen. Nya tagg-telefonen är nu igång. Patrik Staffansson har tagit över rollen som sammankallande i gymsektionen. En städdag planeras framöver där föreningen bjuder på fika.

Innebandyn har haft matcher i helgen och det har varit mycket folk som tittar på matcherna. Budget har skickats in för nästa säsong, eventuellt klädbyte under kommande säsong.

Gympan har haft 2 veckors uppehåll men kör igång nu på söndag igen. Några gånger kvar sedan är denna terminen klar. Det har varit mycket uppskattat och blir en ny grupp till nästa säsong.

Löp, lunka och gå är uppstartat sedan slutet av september. Tisdagar kl 18 kör ett gäng löpning och kl 19 kör ett gäng gång på elljusspåret.

Behandling av inkomna motioner

Inga inkomna motioner att behandla.

Val av ledamöter i fotbollssektionen

Omval Marit Woxmark (sammankallande), Jessica Davidsson, Elin Frööjd och Sara Johansson. Nyval Therese Stattin, Richard Werme, samtliga på ett år.

Övriga frågor

Anna Olars går igenom föreningsstadgarna och de förändringarna som gjorts. Förslag att ändra "han" till "hen" i stadgarna. Stadgarna skrivs om av Tommy och ska sedan läggas ut på remiss på vår hemsida, för att sedan klubbas på nästkommande årsmöte.

Bidrag söks för nybyggnad av garage vid hockeyplan, färdigställande av kiosken vid fotbollsplanen och för byggnation av padelbana. Det jobbas också för att föreningen ska bygga ett ridhus. Det finns mycket ideér i föreningen och vi hoppas kunna genomföra dessa planer!

Mötets avslutning

Mötet avslutas.

Kent Jansson

Tommy Back